Tabel 2

Kommunernes skatteudskrivning 2024

Grundskyldspromille

Udskrivningsprocent (evrige ejendomme)

Kgbenhavn 23,60 51
Frederiksberg 24,57 3,1
Ballerup 25,50 8,3
Brendby 24,30 4,9
Drager 24,80 8,1
Gentofte 24,34 51
Gladsaxe 23,60 5,9
Glostrup 24,60 6,5
Herlev 23,70 54
Albertslund 25,60 9,1
Hvidovre 25,40 6,5
Heje-Taastrup 24,60 6,3
Lyngby-Taarbaek 24,38 6,7
Redovre 25,70 7,8
Ishgj 25,00 6,5
Tarnby 24,10 6,0
Vallensbaek 25,60 8,6
Furesg 24,88 7,0
Allergd 25,30 8,0
Fredensborg 25,30 8,3
Helsinger 25,52 9,5
Hillergd 25,60 6,6
Hgrsholm 23,70 8,5
Rudersdal 23,36 9,6
Egedal 25,70 8,8
Frederikssund 25,80 12,0
Greve 24,52 55
Kage 25,26 5,3
Halsnaes 25,70 10,9
Roskilde 25,20 7,4
Solrgd 24,99 7,9
Gribskov 25,40 11,1
Odsherred 26,30 12,3
Holbaek 25,30 8,1
Faxe 25,80 8,0
Kalundborg 24,20 16,6
Ringsted 26,10 7,0
Slagelse 26,10 11,1
Stevns 26,00 8,3
Sorg 26,30 9,8
Lejre 25,31 9,6

Lolland 26,30 17,4

Grundskyldspromille
(landbrugsejendomme)

7,200
7,200
7,200
5,700
7,200
1,200
7,200
7,200
7,200
7,200
7,200
7,200
6,685
7,200
7,200
7,200
7,200
6,700
7,200
7,200
7,200
5,850
7,200
7,200
7,200
7,200
2,144
6,238
7,200
7,200
6,150
7,200
7,200
7,200
7,200
7,200
7,200
7,200
6,720
7,200
7,200
7,200

Dzekningsafgiftspromille
(erhvervsejendomme)

12,7
5,0
8,2

12,4
55

12,9

10,1
8,5
9,9
5,8
6,1
71

13,1
6,4
6,9
75
8,3
3.9
8,6
6,8
5,7
5,7

10,7
9,2

3,0

5,7
6,9




Naestved
Guldborgsund
Vordingborg
Bornholm
Middelfart
Assens
Faaborg-Midtfyn
Kerteminde
Nyborg
Odense
Svendborg
Nordfyn
Langeland
Fro
Haderslev
Billund
Sgnderborg
Tonder
Esbjerg
Fang

Varde

Vejen
Aabenraa
Fredericia
Horsens
Kolding
Vejle
Herning
Holstebro
Lemvig
Struer
Syddjurs
Norddjurs
Favrskov
Odder
Randers
Silkeborg
Samsg
Skanderborg
Aarhus
Ikast-Brande
Ringkebing-Skjern
Hedensted
Morsg

Skive
Thisted

25,00
25,80
26,30
26,20
25,80
26,10
26,10
26,10
26,30
25,50
26,30
26,00
26,30
26,10
26,30
24,00
25,70
25,30
25,80
25,77
25,10
25,33
25,60
25,50
25,69
25,50
23,40
25,40
25,50
25,46
25,30
25,90
26,00
25,70
25,10
25,80
25,50
25,90
26,00
24,52
25,10
25,00
25,52
25,80
25,50
25,50

9,8
15,9
13,5
10,7

7,200
7,200
7,200
7,200
6,490
7,200
7,200
7,200
7,200
6,910
7,200
7,200
7,200
7,200
7,200
3,680
7,200
6,440
7,200
7,200
7,200
5,560
4,100
7,200
7,200
7,200
7,200
5,730
7,200
7,200
7,200
7,200
7,200
7,200
7,200
7,200
7,200
7,200
7,200
7,200
5,550
7,200
3,200
7,200
5,880
7,200




Viborg 25,50 11,5 7,200

Brgnderslev 26,30 17,1 7,200 ]
Frederikshavn 26,20 13,4 7,200 i
Vesthimmerland 26,30 9,3 7,200 ]
Leeso 26,30 12,7 7,200 i
Rebild 25,83 8,9 7,200 i
Mariagerfjord 25,90 15,7 7,200 -
Jammerbugt 25,70 13,2 7,200 )
Aalborg 25,60 7,4 7,200 8,4
Hjerring 26,21 16,5 7,200 -
Anm.: ”-”indikerer, at kommunen ikke opkreever deekningsafgift af erhvervsejendomme.

Kilde: Kommunernes indberetninger til Indenrigs- og Sundhedsministeriet.



